
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00047/2015

Às 13:45 horas do dia 02 de julho de 2015, após analisado o resultado do Pregão nº 00047/2015, referente ao Processo nº 23087004676201550, o pregoeiro, Sr(a) GEISLA ALVES DE OLIVEIRA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Descrição Complementar: Contratação de profissional da área de Música para atuar como regente, canto e capacitação técnica para o projeto ?Madrigal na Escola Rural?, conforme especificações e
exigências constantes do Edital e seus Anexos.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: serviço/mensal

Valor estimado: R$ 18.000,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 02/07/2015 13:14:50 Item cancelado na aceitação. Motivo: Devido ao não envio da documentação solicitada, o item será cancelado.

Item: 2

Descrição: Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral

Descrição Complementar: Contratação de profissional da área de Música para atuar como co-repetidor (piano) para o projeto ?Madrigal na Escola Rural?, conforme especificações e exigências
constantes do Edital e seus Anexos.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: serviço/mensal

Valor estimado: R$ 7.488,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 02/07/2015 10:12:30 Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor muito acima da referencia, licitante não concedeu desconto.

Fim do documento

1 de 1


